
Nuts in Bulk Product Specification

Issue Date: 28/06/23 Issued By: AN  Approved By: MB Revision No: 002

Product Name Muesli and Dried Fruit Cereal

Supplier name: Nuts In Bulk 

Address Unit B2, Canal Bank, 
Hume Avenue, Park 
West Industrial Park, 
Dublin 12, D12 PY02

Phone: +353 1 612 0462
Email: sales@nutsinbulk.ie
Commercial Contact: Mimo Bakhtar 

sales@nutsinbulk.ie

Technical Contact: quality@nutsinbulk.ie

Pack Size / Weight 500g - 1kg - 3kg - 5kg - 10Kg

Ingredients Oat flakes, barley flakes, rye flakes, wheat flakes, corn flakes, honey rings, bran 
flakes, flaxseeds, sunflower seed kernels, pumpkin seed kernels, sesame seeds, 
poppy seeds, chia seeds, diced apple, banana chips, dates, sultanas, pears, figs, 
coconuts chips, papaya, prunes, strawberries, cherries, cranberries, apricots, goji 
berries, blackcurrant, diced papaya, mulberries and raisins. (Contains Sulphites)

Organoleptic 

Properties 

Description: Mix of muesli, chopped dried fruits, berries and seeds
Aroma: Characteristic aroma. No off smells. 

Texture: Crunchy and chewy
Flavor: Typical Product Taste
Colour:  Typical colour of grain flakes, seeds and berries 

Origin Multi country; Processed in Ireland
Nutritional 

Information 

70.3 g
5.3 g

3.7 g

Serv. Size: About 1/2 Cup (100g). 

Calories: 369 kcal
Saturated Fat        

Total Fat:     

Total Carb:     

Sugars:     

Protein: 

Salt
11.7 g

Pest/Disease Free from pests

Foreign bodies Free from wood splinters, glass, stones

Storage Temperature Ambient 

Shelf Life 9 months from date of manufacture 

Irradiation None 

Packaging Food Grade Material plastic packing material
Delivery Temperature Ambient 

0.8 g

0.2 g
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Food Allergens & Intolerance Yes / No 

Egg free Yes 

Gluten free No
Fish free Yes 

Sulphites free No
Peanut free May contain
Celery free Trace
Lupin free Yes 

Yeast free May contain
Organic No 

Free from added artificial colourings, preservatives and flavourings No 

Suitable for vegetarians Yes 

Milk free May contain
Wheat free No
Soy free Trace
Shellfish free Yes 

Nut free May contain
Sesame seeds free No
Mustard free Trace
Mollusc free Yes 

Refined Sugar free No
Free from GMOs (genetically modified organisms) Yes 

Product is suitable for 

Suitable for vegans No

Name: (Print) Anoop Nazeer

Position FSTL

Signature: 

Date: 28.06.2023
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